[bookmark: _GoBack]关于电子科技大学成都学院2021年“挑战杯”校内赛评审结果的公示
校内各单位：
根据《关于组织第十七届“挑战杯”四川省大学生课外学术科技作品竞赛校内赛报名通知》（团学字〔2021〕003 号）要求，经各学院申报、审核推荐，学校组织校内外专家进行匿名评审，拟推荐《小型履带式智能消防救援机器人》等10个项目进入省赛（名单详见附件），特此公告。
公示时间为：2021年4月6日-4月10日，如对附件名单有任何异议，请于公示期内以书面形式实名向挑战杯组委会进行反映，联系人及电话信息：肖老师028-87825489。

电子科技大学成都学院学工处
电子科技大学成都学院计算机学院
电子科技大学成都学院“挑战杯”赛事组委会
2021年4月6日

	电子科技大学成都学院2021年“挑战杯”校内赛评选结果公示

	序号
	作品名称
	类别
	负责人姓名
	备注

	1
	小型履带式智能消防救援机器人
	科技发明制作B类
	张震宇

	2
	涵道智能飞行器
	科技发明制作B类
	李数益

	3
	固定翼无人机抛投器的优化设计
	科技发明制作B类
	劳子路

	4
	融合机器学习算法在旅游推荐中的研究与实现
	自然科学类学术论文
	刘树林

	5
	改进生成对抗神经网络的图像去模糊算法
	自然科学类学术论文
	陈东祥

	6
	基于多尺度细节优化的MSRCR图像去雾算法
	自然科学类学术论文
	方登杰

	7
	基于深度神经网络的文本检测设计
	自然科学类学术论文
	汪苇杭

	8
	基于多传感技术的多功能防碰撞手机壳
	科技发明制作B类
	杨彦一

	9
	基于深度学习的医学影像诊断系统
	自然科学类学术论文
	叶烨

	10
	一种液体自动控制装置及系统
	科技发明制作B类
	姚娜
	该作品由于学生个人原因主动放弃参加省赛资格

	11
	智能消毒门垫
	科技发明制作B类
	张思琪
	该作品进行顺位递补